Diário Oficial Eletrônico  n. 11.359 21 de dezembro de 2023 Página 172

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

DECRETO “P” Nº 1.559, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2023.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

PROMOVER para 2ª Classe, o servidor da Carreira de Delegado de Polícia, no cargo de Delegado
de Polícia, com validade a contar de 1º de setembro de 2023, Processo nº 31/047.245/2023, conforme tabela
abaixo:

Matrícula Servidor Função/Classe
474666023 ALCIDES BRUNO BRAUN Delegado de Polícia Terceira Classe
474667023 ALEXANDRE NEVES DA SILVA JÚNIOR Delegado de Polícia Terceira Classe
474668023 ALLANA MARIELE MAZARO ZARELLI Delegado de Polícia Terceira Classe
470591024 ANA LUIZA NORILER DA SILVA CARNEIRO Delegado de Polícia Terceira Classe
474634023 ANALU LACERDA FERRAZ Delegado de Polícia Terceira Classe
474669023 ANDRESSA VIEIRA Delegado de Polícia Terceira Classe
474599023 BÁRBARA CAMARGO ALVES Delegado de Polícia Terceira Classe
474654023 BRUNO SANTACATHARINA CARVALHO DE LIMA Delegado de Polícia Terceira Classe
421125023 CAIO HENRIQUE DE MELLO GOTO Delegado de Polícia Terceira Classe
474674023 CAIO HENRIQUE JERONYMO MACEDO Delegado de Polícia Terceira Classe
474676023 CAIO LEONARDO BICALHO MARTINS Delegado de Polícia Terceira Classe
474677023 CRISTIANO ANDRE HEIN Delegado de Polícia Terceira Classe
474597023 DANIEL LUZ DA SILVA Delegado de Polícia Terceira Classe
474678023 DANIEL WOLLZ MARQUES Delegado de Polícia Terceira Classe
474656023 DIEGO DE QUEIROZ SÁTIRO CABRAL BATISTA Delegado de Polícia Terceira Classe
424342025 EDGARD PUNSKY DE SOUSA Delegado de Polícia Terceira Classe
474637023 EDUARDO FERREIRA DE OLIVEIRA Delegado de Polícia Terceira Classe
40040024 ERASMO BRUNO DE MELLO CUBAS Delegado de Polícia Terceira Classe
474601023 FABIANO ARLINDO ALVES Delegado de Polícia Terceira Classe
474682023 FELIPE ALVAREZ MADEIRA Delegado de Polícia Terceira Classe
474683023 FELIPE CANDIDO ROSSATO Delegado de Polícia Terceira Classe
474684023 FELIPE DE OLIVEIRA PAIVA Delegado de Polícia Terceira Classe
474639023 FILIPE DAVANSO MENDONÇA Delegado de Polícia Terceira Classe
474692023 GABRIEL CARDOSO GONÇALVES BARROSO Delegado de Polícia Terceira Classe
474641023 GABRIEL DESTERRO E SILVA PEREIRA Delegado de Polícia Terceira Classe
474642023 GABRIEL SALLES Delegado de Polícia Terceira Classe
474694024 GABRIELA RIBEIRO DE SOUZA E VIOLIN Delegado de Polícia Terceira Classe
474595023 GLAUCIA FERNANDA VALERIO Delegado de Polícia Terceira Classe
474600023 GUSTAVO HENRIQUES BARROS Delegado de Polícia Terceira Classe
474657023 HELENO SOUSA SANT’ANA Delegado de Polícia Terceira Classe
307243023 JACKSON FREDERICO VALE Delegado de Polícia Terceira Classe
474697023 JHONNY GARCIA TRINDADE MONTEIRO Delegado de Polícia Terceira Classe
474699023 JOÃO CLEBER DORNELES Delegado de Polícia Terceira Classe
474598023 JOSÉ WILSON FERREIRA DA SILVA Delegado de Polícia Terceira Classe
474700023 JULIANO CORTEZ TOLEDO PENTEADO Delegado de Polícia Terceira Classe
424330025 KAREN VIANA DE QUEIROZ Delegado de Polícia Terceira Classe
474658023 LUCA VENDITTO BASSO Delegado de Polícia Terceira Classe
474659023 MARCOS WERNECK PEREIRA Delegado de Polícia Terceira Classe
353857023 MARIANNE CRISTINE DE SOUZA Delegado de Polícia Terceira Classe
474644023 MURILO JORGE VAZ SILVA Delegado de Polícia Terceira Classe
474664023 NELLY GOMES DOS SANTOS MACEDO Delegado de Polícia Terceira Classe
474660023 NILSON FRIEDRICH Delegado de Polícia Terceira Classe
474661023 PABLO RICARDO CAMPOS DOS REIS Delegado de Polícia Terceira Classe
474645023 PATRÍCIA PEIXOTO ABRANCHES Delegado de Polícia Terceira Classe
474663023 PEDRO GUIMARÃES RAMALHO Delegado de Polícia Terceira Classe
474704023 PEDRO HENRIQUE PILLAR CUNHA Delegado de Polícia Terceira Classe
474646023 REGES DANIEL DE ALMEIDA GONÇALVES Delegado de Polícia Terceira Classe
474596023 RENATO LIMA FAZZA Delegado de Polícia Terceira Classe
474706023 ROBERTO CARLOS MORGADO PIRES Delegado de Polícia Terceira Classe
474707023 ROBERTO OLIVEIRA GUIMARÃES Delegado de Polícia Terceira Classe
474648023 ROBSON FERRAZ GONÇALVES Delegado de Polícia Terceira Classe

Diário Oficial Eletrônico  n. 11.359 21 de dezembro de 2023 Página 173

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

474708023 RÔMULO TEIXEIRA MARCELO Delegado de Polícia Terceira Classe
70495025 SILVIO RAMOS PEREIRA Delegado de Polícia Terceira Classe
474709023 STELLA PARIS SENATORE Delegado de Polícia Terceira Classe
474665023 TATIANA ZYNGIER E  SILVA Delegado de Polícia Terceira Classe
474710023 THAIS DUARTE MIRANDA Delegado de Polícia Terceira Classe
474650023 ULISSES NEI DE BRITO SANTOS Delegado de Polícia Terceira Classe
474651023 WILLIAN RODRIGUES DE OLIVEIRA JUNIOR Delegado de Polícia Terceira Classe

Campo Grande, 20 de dezembro de 2023.

EDUARDO CORREA RIEDEL
Governador do Estado

DECRETO “P” Nº 1.560, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2023.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

PROMOVER para a Classe Especial - referência 6, os servidores da Carreira de Agente de Polícia
Judiciária, no cargo de Escrivão de Polícia Judiciária, com validade a contar de 1º de setembro de 2023, Processo
nº 31/047.245/2023, conforme tabela abaixo:

Matrícula Servidor Função/Classe

99487023 ADRIANE HOLDINA PINHEIRO SEIBEL Escrivão de Polícia Judiciária Primeira Classe
- Ref. 05

424126022 ALESSANDRO ALVES DE LIMA Escrivão de Polícia Judiciária Primeira Classe
- Ref. 05

128535023 ALINE LOPES DA SILVA ALVES Escrivão de Polícia Judiciária Primeira Classe
- Ref. 05

424127022 ANA PAULA DA COSTA SILVA Escrivão de Polícia Judiciária Primeira Classe
- Ref. 05

27048024 ANDREA CECILIA DA SILVA SANTOS Escrivão de Polícia Judiciária Primeira Classe
- Ref. 05

424128022 ANTONIO ROBERTO ZANINI Escrivão de Polícia Judiciária Primeira Classe
- Ref. 05

423148022 AYANNA VALLESKA MARTINS LEONEL VALEJO Escrivão de Polícia Judiciária Primeira Classe
- Ref. 05

424135022 BIANCA REGINA CARVALHO BARBOSA E SABATEL
ANDREASI

Escrivão de Polícia Judiciária Primeira Classe
- Ref. 05

53929023 CAMILA BUZINARO DOS SANTOS Escrivão de Polícia Judiciária Primeira Classe
- Ref. 05

424136022 CARLOS ALBERTO SANCHES FILHO Escrivão de Polícia Judiciária Primeira Classe
- Ref. 05

424137022 CARLOS ALEXANDRE RODRIGUES DOS SANTOS Escrivão de Polícia Judiciária Primeira Classe
- Ref. 05

424613022 CARLOS AUGUSTO RIBEIRO RODRIGUES Escrivão de Polícia Judiciária Primeira Classe
- Ref. 05

424138022 CAROLINA GONCALVES DUTRA DE OLIVEIRA Escrivão de Polícia Judiciária Primeira Classe
- Ref. 05

424139022 CHARIANE MAIA ESPASSA Escrivão de Polícia Judiciária Primeira Classe
- Ref. 05

424141022 CRISLAINE MARTINES LOPES Escrivão de Polícia Judiciária Primeira Classe
- Ref. 05

424143022 DANDARA FEITOSA DA CUNHA Escrivão de Polícia Judiciária Primeira Classe
- Ref. 05

424130022 DARIANY RODRIGUES DE OLIVEIRA BALLATORE Escrivão de Polícia Judiciária Primeira Classe
- Ref. 05

424144022 DENISE KADES DE OLIVEIRA  Escrivão de Polícia Judiciária Primeira Classe
- Ref. 05

424134022 DIANA VIEIRA PEREIRA  DE OLIVEIRA Escrivão de Polícia Judiciária Primeira Classe
- Ref. 05

425624023 DIEGO LEMES MADRUGA DA SILVA Escrivão de Polícia Judiciária Primeira Classe
- Ref. 05

424133022 DIEGO LUCIO DO CARMO Escrivão de Polícia Judiciária Primeira Classe
- Ref. 05